
Již dnes máme technologická 
řešení, která mohou v oblasti 
budov přinést významné úspory 
energie, přispět ke snížení 
emisí budov a skutečně tak 
nastartovat zelený restart naší 
ekonomiky.

Renovace budov 
jako základní kámen 
Zeleného restartu 

40% 
globální spotřeby
energie jsou 
odpovědné 
budovy

 

 
 

Za

Kde se dozvíte více informací? Navštivte naše centrum zeleného 
restartu a získejte inspiraci 

Objevte naše digitální nástroje, které 
usnadňují specifikace 

Podívejte se, jak naše aplikace Installer zlepšuje 
a usnadňuje život instalačním technikům

Společnost Danfoss nabízí široké 
portfolio energeticky účinných 
řešení, která jsme sloučili do 
jedinečného podpůrného 
programu renovace budov.

30% 

Až

úspory energie 
díky optimalizaci 
technických 
systémů budov

Základní změny 
vedou k velkým 
výsledkům

Náš tlakově nezávislý regulační 
ventil Danfoss AB-QM 4.0 
automaticky digitalizuje 
a udržuje rovnovážný stav 
celého systému.

Řiďte svou 
spotřebu díky 
chytrým řešením

30% 

Ušetřete až 

na jednotlivých účtech 
za energie díky chytrému 
radiátorovému termostatu 
Danfoss AllyTM Smart.

10-20% 
Snížení spotřeby 
energie o 

Leanheat AI

Pokud připojíme budovy na 
systémy dálkových dodávek 
energie a využijeme nejnovější 
technologie v oblasti umělé 
inteligence, máme velkou šanci na 
snížení spotřeby energie a eliminaci 
neefektivního generování tepla 
na jednotlivých místech.

Využijte potenciál 
dálkových 
dodávek energie

Naše online platforma Digital 
Design Center a chytré nástroje 
pro implementaci se postarají 
o rychlou a snadnou specifikaci 
a instalaci potřebných řešení.

Naše znalosti pod-
poří růst vašeho 
podnikání

JEDNO
kontaktní místo pro 
všechny návrhy 
a specifikace

Naše řešení vám přinesou kratší 
doby instalace, nižší náklady na 
provoz a zvýší hodnotu budov. 
Využijte této příležitosti ke 
zlepšení klimatické situace 
a zároveň k podpoře vašeho 
podnikání.

Vaše win-win 
příležitost

9-30 

Každý milion 
investovaných 
amerických dolarů 
přinese 

pracovních míst


